РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ДЕРЕВНЯ БЕРЕЗОВКА»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   13 ноября 2023                                                                                       № 83а
О проекте бюджета сельского поселения
«Деревня Березовка» на 2024 год и

плановый период 2025 и 2026 годов

Рассмотрев проект бюджета сельского поселения «Деревня Березовка» на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов, Администрация сельского поселения «Деревня Березовка» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Одобрить проект бюджета сельского поселения «Деревня Березовка» на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов.
2. Направить проект бюджета сельского поселения «Деревня Березовка» на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов для рассмотрения в Сельскую Думу сельского поселения «Деревня Березовка».
Врио Главы администрации

сельского поселения

«Деревня Березовка»                                                                                      Е.А. Андреева